

1.2 投标分项报价表

项目名称：兰州市第二十二中学微机教室项目招标编号：ZFCG-XH-2024-035供应商名称：甘肃旭立计算机工程有限公司

价格单位：人民币元

序号	货物名称	规格	品牌	生产厂家	数量	单价	总价	备注
1	教师机（兼管理机）	HP ProOne 440 23.8 inch G9 All-in-One Desktop PC	惠普	惠普（重庆）有限公司	1 台	5900	5900	无
2	学生机（核心产品）	HP ProOne 440 23.8 inch G9 All-in-One Desktop PC	惠普	惠普（重庆）有限公司	55 套	4000	220000	无
3	多媒体教学管理软件	惠普机房运维管理系统 V10.0	惠普	惠普（重庆）有限公司	57 套	300	17100	无
4	智慧黑板	BG86EC	希沃	广州视睿电子科技有限公司	1 台	25800	25800	无
5	音箱	S-9668A	盛为	广州盛为电子有限公司	1 台	1000	1000	无
6	学生桌椅	定制	林志	城关区青白石林志办公家具加工厂	56	285	15960	无
7	教师椅	定制	林志	城关区青白石林志办公家具加工厂	1 把	400	400	无

项目名称：兰州市第二十二中学微机教室项目

项目编号：ZFCG-XH-2024-035

8	教师桌	定制	林志	城关区青白石林志办公家具加工厂	1张	580	580	无
9	网线	六类	爱谱华顿	爱谱华顿光电（重庆）有限公司	5箱	580	2900	无
10	电源线	RVV3*2.5	瑞德	广东瑞德电线电缆有限公司	3盘	650	1300	无
11	防静电地板	600*600cm	洛西	甘肃洛西地板有限公司	120平方	320	38400	无
12	辅材	定制	定制	定制	1批	500	500	无
13	SVC系列三相高精度全自动交流稳压电源	国标	麦聚	上海麦聚瑞电子仪器有限公司	1套	6500	6500	无
14	技术服务费	甘肃旭立	甘肃旭立	甘肃旭立	1批	3700	3700	无
15	税费	设备总和的8个点			1批	26900	26900	无
16	运输费（含保险）	顺丰快递			1次	2560	2560	无
17	其他	卫生清理			1次	300	300	无
投标总价（人民币元）		大写：叁拾陆万玖仟捌佰元整（小写：369800.00）						

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商授权代表签字盖章：_____

日期：2024年3月28日



最终报价：36.9万元（大写：人民币 叁拾陆万玖仟元整）